
UBND TỈNH LAI CHÂU 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT 

 
Số:  242 /QĐ-SNN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Lai Châu, ngày  04   tháng 12  năm 2023 

 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc đánh giá, xếp loại công chức, người lao động 

 trong các phòng trực thuộc Sở năm 2023 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT 
 

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về 

đánh giá, xếp loại chất lượng, cán bộ, công chức, viên chức; Nghị định số 

48/2023/NĐ-CP ngày 17/7/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh giá, 

xếp loại chất lượng, cán bộ, công chức, viên chức; 

Căn cứ Quy định số 18-QĐ/TU, ngày 15/11/2023 của Tỉnh ủy Lai Châu về 

kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng hàng năm đối với tập thể, cá nhân 

trong hệ thống chính trị; 

Căn cứ Quyết định số 11/2019/QĐ-UBND, ngày 04/7/2019 của UBND tỉnh 

Lai Châu về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Lai Châu; 

Căn cứ Quyết định số 331/QĐ-SNN, ngày 30/12/2022 của Sở Nông nghiệp 

và PTNT ban hành quy định về phân cấp quản lý công chức, viên chức, lao động 

hợp đồng; luân chuyển, bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, kéo dài thời gian giữ chức vụ 

lãnh đạo quản lý; Điều động, biệt phái công chức, viên chức thuộc thẩm quyền 

của Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Lai Châu; 

Căn cứ Công văn số 4581/UBND-TH ngày 24/11/2023 của UBND tỉnh về 

kiểm điểm đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức và người 

lao động; 

Căn cứ kết quả cuộc họp Ban Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT ngày 

02/12/2023; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Đánh giá, xếp loại công chức, người lao động trong các phòng 

trực thuộc Sở năm 2023, như sau: 



2 

 

  

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 05 cá nhân. 

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 14 cá nhân. 

- Không hoàn thành nhiệm vụ: 01 cá nhân.  

(Có biểu chi tiết kèm theo) 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở; Trưởng các phòng: Tổ chức cán bộ, Kế 

hoạch - Tài chính; Chánh Thanh tra Sở và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Ban Giám đốc Sở; 

- Lưu: VT, TCCB. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Đặng Văn Châu 

 
 

 

 

 

 


		2023-12-07T15:43:18+0700
	Đặng Văn Châu


		2023-12-07T16:24:16+0700




